2023年１月 19日

各  位
会 社 名   アクモス株式会社

代 表 者 名 代表取締役会長兼 CEO  飯島秀幸

 （コード番号 ６８８８ 東証スタンダード市場）

問 合 せ 先 経営企画管理部長 末國真一

 （ＴＥＬ ０３－５２１７－３１２１）

本社事務所の移転に関するお知らせ

当社は、2023年１月19日開催の取締役会において、本社事務所の移転を決定しましたので、下記のとおりお知らせいた

します。

記

１．移転先

 東京都港区虎ノ門一丁目 21番 19号  東急虎ノ門ビル

 （参考）

現所在地 ： 東京都千代田区神田小川町三丁目 26番地 8

２．移転時期

 2023年 4月下旬を予定

３．移転理由

現在のオフィスの賃貸借契約期間満了に伴い、経営環境にあわせて働く環境の充実を図るとともに、グループ本社として

の機能を高めるため、本社事務所を移転することといたしました。

４．業績に与える影響

本件に伴う 2023年 6月期連結業績への影響は精査中であります。今後、業績への影響を適正に予測することが可能とな

った段階で、速やかにお知らせいたします。

５．その他

2023 年 9 月開催予定の当社定時株主総会に定款変更議案を付議しご承認をいただいたのち、定款上の本店所在地を

現在の東京都千代田区から東京都港区へ変更する予定です。

以   上